
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Пивкинская средняя общеобразовательная школа» 

641028, Курганская область Щучанский район с. Пивкино, ул. Ленина, д.22 

 

П Р И К А З  

 

                    От   08.11.2021                                           №40а  

      

Об утверждении  «Дорожной карты» по                                                                                                  

обеспечению введения в обновленных ФГОС НОО                                                                                                    

и ФГОС ООО в МКОУ «Пивкинская СОШ» 

 

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, утвержденных 

приказами Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 и № 287,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить «Дорожную карту» по обеспечению введения в   обновленных ФГОС НОО и ФГОС 

ООО в МКОУ «Пивкинская СОШ»   

2 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                           

                    Директор  школы                                                             Л.В. Ботова 

    

 

 

 

 


